

GREI NYTT

NR.4 1975

29. ÅRGANG

UTGITT AV SPORTSFORENINGEN «GREI»



GREI-NYTT, utgitt av Sportsforeningen Grei, co. Formann Finn Arnesen, Apalløkkveien 23, Oslo 9. Redaktør: Arne Thoresen, Grorudveien 9b, Oslo 9. Telefon: 25 81 65 pr. I redaksjonen: Finn Arnesen, Kjell Jullum, Arne Lie og Steinar Sannes. Grei-Nytt utkommer fire ganger årlig, og sendes gratis til alle medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlem-

mer: Kr. 8,— pr. år. Annonsepriser: 1/1 side kr. 200,—, 1/2 side kr. 100,—, 1/4 side kr. 60,—, 1/8 side kr. 35,—. Annonser kan tegnes hos redaktøren.

Grei-Nytt trykkes i Norsk Prent L/L, Oslo, og opplaget er 1300 eks. Ved ettertrykk av stoff, vennligst oppgi kilde. Stoff til neste nr. av klubbavisa, som utkommer 1. mars, sendes redaktøren innen 20. januar.

FORMANNEN HAR ORDET

I FORRIGE NR. av "Grei-Nytt" kunne vi gledesstrålende berette at det var muligheter for at klubbhuset vårt i 1978 vil bli ferdiggjort. Nå viser det seg at det faktisk vil skje ting lenge før 1978 - i hvert fall når det gjelder å sette huset i stand utvendig. Innen nok et nr. av "Grei-Nytt" når medlemmene, er det gode muligheter for at underetasjen er pusset og 2.etasjen forsynt med brunbeiset trepanell!

I sommer foretok Kontoret for Park- og Idrett en befaring av klubbhuset, og uttrykte bekymring for de skadene som kunne oppstå hvis huset ble stående en vinter til med så mye avflekking puss. I slutten av oktober fikk vi så vite at hus-fasadene skulle "restaureres", takrenner repareres og taket om nødvendig bli flikket på. Når dette skrives, er tegninger laget, søknad om fasade-ændring innsendt - og de nødvendige midler stilt til disposisjon. Arbeidet blir utført av kommunen, slik at vi bare kan gå og se på at det skrider fram og glede oss over det.

For oss som har vært med i idrettsarbeidet i mange år, er det bemerkelsesverdig hvordan kommunens innstilling, vilje og evne til å yte noe for idretten har endret seg i de senere år. Jeg syns snart det blir slik at hver eneste gang jeg skriver en "formannsprat" til "Grei-Nytt", munnender ut i en lovsang til Oslo Kommune og spesielt Kontoret for Park og Idrett! Intet ondt bør vel sies om dem som i tidligere år ledet denne etaten, men sikkert er det at slik velvilje og forståelse som vi har møtt der i de senere år, må gjøfe en idrettsleder glad.

- o o o -

KOMMUNAL VELVILJE og hjelp betyr ikke at behovet for dugnad og gratis arbeidsinnsats er borte. Og dugnad foregår jevnt og trutt i klubbhuset. Siden sist er ny dør satt inn mellom møtesalen og garderobene. Det er gravd ut rundt døren inn til kjelleren og satt opp tre-sperringer, slik at ikke sand og grus skal rase ned i vinter og sperre døren. Den gamle flaggstangen endte på bålet sammen med rusk og rask da det ble ryddet rundt huset før vinteren.

I løpet av vintermånedene er det planlagt å lage i stand toalettet

ved garderobene, slik at de som bruker dem ikke behøver å gå gjennom møtesalen for å komme på do.

Det er naturligvis behov for flere til å være med på dugnadene våre, og har du lyst til å ta i et tak, kan du ringe formannen i huskomiteen og oppgi adresse og telefonnr., så blir du varslet når noe skal gjøres. Altså: ring Lorang Andersen, tlf. 25 13 92 og still din arbeidslyst til disposisjon!

Finn Arnesen.

Noe forsinket, kanskje - men likevel! Damegruppas lag fra den minneverdige fotball/håndballkampen mot styret på Greidagene i våres, gjengis her fullstendig usensurert. I første rekke fra venstre sees Turid Myhre, Ruth Gundersen, Thove Arnesen, Bodil Jullum, Grethe Dahl, Torbjørg Dahle, Kitty Sunde og Randi Johansen. Bak: Sissy Kristiansen, Marit Jullum, Turid Thoresen, Vakre-Gunda (alias Det blonde bombesjokket fra Ammerud) og Hele-ne Aamodt. Foto: Kanonfotograf Dahl (ett bilde måtte jo han være heldig med også!).



småplukk

★
Guttegruppa arrangerer ungdomstreff hver onsdag i Klubbhuset fra kl. 18—21. Mye moro — møt fram!

★
Damegruppa har siden sist arrangert medlemsfest i Klubbhuset med 50 deltakere, og fotballgruppa fest i Grorud Samfunnshus hvor 150 var til stede. Stor stemning på begge festene.

★
Leif Dahl er ansatt som ny fotballtrener for A-laget i fotball, og treningen for 1976-sesongen er forlenget i full gang. Leif Dahl har tidligere spilt aktivt for Grorud IL.

★
Randi Johansen er valgt inn i arbeidsutvalget for svømmebassenget som skal lages på Rødtvet skole. Når bassenget blir ferdig, vil også Grei få rikelig adgang til å benytte det. Bassenget blir på 12,5 meters lengde.

★
Grei har solgt to miniatyrrifler og et salonggevær som foreningen har hatt liggende helt siden den hadde aktiv skyttergruppe. Andreas Løndalen, ivrig våpensamler, dessuten også innehaver av våpenlisens (og Holmenkollskien?) er den nye eieren av disse.

★
Husk medlemsmøtet i Klubbhuset onsdag 11. februar kl. 19.30. Kryss allerede av denne datoen på kalenderen. Medlemsmøte var det forøvrig også i Klubbhuset torsdag 27. november, hvor temaet «Hva vil vi med Grei — hva er målsettingen vår» ble

tatt opp som diskusjonstema. Ivar Thoresen innledet.

★
Grei har gått til innkjøp av både ny kopieringsmaskin og regnemaskin, til bruk for forretningsføreren fru Sølvi Hagen. «Maskinparken» øker, men det trengs også, så mye hun har å gjøre. Medlemstallet i Grei er nå oppe i ca. 1300 igjen. Kontortiden i Klubbhuset er forøvrig tirsdager 18—21 og torsdager 8.30—15.30.

★
Er du interessert i gamle Grei-Nytt? Fru Hagen har nemlig samlet sammen flere esker med mye godt stoff om Grei fra årtier tilbake, og synes det er synd å kaste så interessant lesestoff. Vil du ha gamle Grei-Nytt, kan du bare henvende deg til henne i kontortiden i Klubbhuset. Avisene er selvfølgelig gratis.

★
Damegruppa har møter i Klubbhuset den første tirsdag i hver måned kl. 19.00. Samtlige Grei-damer velkomne.

★
Stoff til neste nr. av Grei-Nytt, som utkommer ca. 1. mars, må være redaktøren i hende innen 20. januar. Skriv til Grei-Nytt!

★
To Grei-syklister var med på Oslos lag i distriktskampen Gøteborg/Oslo/Västergötland i høst, Jan Dehli i klasse gutter 2 og Morten Arne i gutter 1. Jan Dehli ble nr. 6 i sin klasse over 15 km tempo på 24,09, og Oslo-laget vant lagtempo-konkurransen i gutter 2 over 15 km. Jan Dehli kjørte på vinnerlaget. Oslos lag i gutter 1 ble nr. to over 30 km lagtempo, på dette laget kjørte bl. a. Morten Arne. Oslo ble nr. 2 sammenlagt med 150 poeng, etter Västergötland som vant med 153.

Greis' områderenn 18.1.

Allerede 11. oktober hentet noen av våre skiløpere sine første premier for sesongen. Mulighet til dette fikk de idet man nå har begynt med rulle-skirenn også for yngre løpere. Rennet ble arrangert på Bogstad av Fossum IL. Våre beste ble Ole Morten Wiger med en førsteplass i klasse yngre junior, og Petter Hovind med tredjeplass i klasse 14—15 år.

En del løpere høster også resultater av fjorårs-sesongens innsats ved at de er tatt ut til kretsens samlinger. På barmark har man valgt å legge opp til dags-samling på Manglerud, mens snøsamlingen legges til fjellet ved Lillehammer i desember. Det kan nevnes at Grei er den klubben som har fått med flest deltagere på disse samlingene. Våre deltagere er Halvor Holvik, Petter Hovind, Ole Petter Knoph og Trond Strømdahl i 14 års klassen — Lisbeth Johansen, Ainta Ruud og Morten Ørn i 15 års klassen — Lise Mathisen, Terje Lund og Sjur Holvik i 16 års klassen.

Grei har også lagt opp til en del samlinger i egen regi. Det blir faktisk hele fire samlinger før jul. Den ene ble avviklet på Harestua 18. og 19. oktober med omkring 30 deltagere fra 12 år og oppover. Her ble det trent to økter hver dag under ledelse av Svend Lund og Morten Andersen. Mellom øktene fikk vi god forpleining, idet et par av foreldrene var med og sørget for matlagning.

De tre snøsamlingene klubben arrangerer er i traktene omkring Lillehammer fra 22. november til 14. desember, som weekend-samlinger

Antallet samlinger vil variere for de forskjellige aldersgrupper.

Våre trenere denne sesongen er: Svend Lund for gutter og jenter 14 år og eldre, Morten Andersen for gutter og jenter 12—13 år, Sissel Hovind for jenter 11 år og yngre, Ivar Thoresen for gutter 11 år og yngre.

Her kan det nevnes at Thoresen har 30 gutter å holde styr på, og derfor sannsynligvis må få noe hjelp til å ta seg av dem.

Evt. spørsmål angående trening eller annet rettes til skigruppas oppmann, som er Per Starheim, Kaldbakkvn. 17, tlf. 25 15 44.



Vi er også i år blitt tildelt arrangementet av et områderenn som vil holdes fra Apalløkk skole 18. januar 1976. Rennet vil være åpent for jenter og gutter 12 til 15 år, som går henholdsvis tre og fem kilometer. På grunn av vanskelige løypeforhold kan vi dessverre ikke ta med gutter, junior og menn senior, mens kvinner junior og senior, som ikke går lenger enn fem kilometer, får være med. Vi håper på minst like god deltakelse som i fjor, da vi hadde omkring 400 påmeldte. Dessverre måtte vi da flytte rennet til Sørkedalen p.g.a. de håpløse snøforholdene. Derfor er det ekstra god grunn for å håpe på en god vinter, slik at vi kan arrangere rennet etter planene og slik at folk her omkring, som vi håper møter

mannsterke opp, får se mye av den fine idrettsungdommen vi har rundt Oslo. Så vi oppfordrer altså folk til å stille i marka mellom Vesletjern og Alunsjøen søndag 18. januar men vær så snill — Gå ikke i løypene.

Det er også søkt om renn for de yngste løperne, men denne søknaden er avslått.

ALI

12 rette

Grei-Nytt u høytidelige spørrekonkurranse med 12 «nøtter» hentet fra sportens verden. Svarene finner du et annet sted i dagens avis.

1. Cupmester i fotball 1974?
2. Og seriemester samme år?
3. «Isdronningen» er Sonja Henle kalt. Hvilket år døde hun?
4. Terje Pedersen er den nordmannen som har kastet lengst i spyd. Hvor langt?
5. München-OL 1972 ga to norske gullmedaljer. Hvem besørget disse?
6. I fotball-VM i fjor ble det vest-tysk seier. Hvilket lag var finale-motstander, og hva ble sluttresultatet?
7. Norgesmester på 15 km langrenn 1974 heter?
8. Verdensmester på ski i Faluns 30 km 1974?
9. Skiflygings-verdensmester i Kulm sist vinter heter?
10. Beste nordmann i samme mesterskap (navn og plassering sammenlagt)?
11. Hvilket lag ledet toppserien i fotball etter vårsesongen i år?
12. Europamester i dameturn 1975 heter?

GREI'S STYRE

Formann: Finn Arnesen, Apalløkkveien 23 tlf. 25 32 62
Viseformann: Randi Johansen, Trondheimsveien 386 tlf. 25 45 48
Kasserer: Tove Olafsson, Slettelekka 42, Oslo 5 tlf. 25 16 58
Styremedlemmer:
Lorang Andersen,
Sidsel Sidsærks vei 12 tlf. 25 13 92
Kjell Jullum,
Nedre Kaldbakkvei 12 tlf. 25 37 30
Oddvar Mathisen,
Alundamveien 34
Arne Thoresen,
Grorudveien 9b tlf. 25 81 65
Gruppe-formenn:
Bordtennis: Finn Arnesen, Apalløkkveien 23 tlf. 25 32 62
Fotball: Bjørn Kristiansen, Tjernveien 8 tlf. 25 57 63
Frøidrett: John Olafsson, Slettelekka 42 tlf. 25 16 58
Håndball: Age Østlie, Bonkalstubben 1
Orientering: Ole Sannes, Sandåsveien 48 tlf. 25 35 96
Ski: Per Starheim, Kaldbakkveien 17 tlf. 25 15 44
Sykkel: Arne W. Pedersen, Jomfrubråtveien 75 tlf. 28 53 47
Turn: Bodil Jullum, Nedre Kaldbakkvei 12 tlf. 25 37 30
Damegruppa: Thove Arnesen, Apalløkkveien 23 tlf. 25 32 62



På'n igjen!



HØSTGENERALFORSAMLINGEN

24 medlemmer var møtt fram til høst-generalforsamlingen 1. oktober.

Dagsorden:

1. Protokoll.
2. Innkomne skriv.
3. Innkomne forslag.
4. Beretninger.
5. Valg.

1. Protokoll.

Formannen foreslo at en denne gang sløyfet opplesning av samtlige styremøte-protokoller idet disse var mer omfattende enn tidligere og idet sekretærens beretning inneholdt et konsentrat av det som i det forløpne halvår var blitt behandlet i styret.

Forsamlingen var enig i dette.

2. Innkomne skriv.

Fra Norge Olympiske Komité's Finansutvalg var kommet en henvendelse vedr. salg av lodder. Gevinstene er Philips farge TV-apparater — loddpris kr. 5,— hvorav foreningen får beholde kr. 2,—.

Saken var diskutert på det styremøtet som var holdt umiddelbart før generalforsamlingen og styret så positivt på tiltaket. Formannen oppfordret gruppene til å bestille det antall loddbøker de mente å kunne selge.

3. Innkomne forslag.

Det forelå ingen forslag.

4. Beretninger.

Sekretærens beretning, som forelå stensilert og var utdelt de tilstedeværende, ble opplest.

Et par spørsmål i forb. m/ beretningen ble besvart.

Håndballgruppas beretning ble opplest av Finn Arnesen. Ingen be-

merkn. Fotballgruppas beretning ble opplest av Bjørn Kristiansen. Ingen bemerkn. Turngruppas beretning ble opplest av Bodil Jullum. Ingen bemerkn. Friidrettsgruppas beretning ble opplest av John Olafsson. Ingen bemerkn. Sykkelgruppas sesong er så vid avsluttet. Beretning vil foreligge til vår-generalforsamlingen. Orienteringsgruppas sesong er ikke avsluttet. Beretning vil foreligge til vår-generalforsamlingen.

5. Valg.

På valg sto: Formann, 2 styremedlemmer, kasserer.

Valgt ble:

Formann: Finn Arnesen, gjenvalg.

Kasserer: Tove Olafsson, gjenvalg.

2 styremedlemmer: Kjell Jullum, spesialfelt Kaldbakkenfeltet, gjenvalg.

Oddvar Mathisen, spesialfelt utdanning, gjenvalg.

Samtlige ble valgt v/ akklamasjon.

Videre skulle velges 2 representanter til Oslo Idrettskrets' Ting.

Valgt ble: Finn Arnesen og John Olafsson. Varamenn ble ikke valgt.

Fotballgruppa:

Gruppas formann, Bjørn Kristiansen, vil fortsette, men ønsker primært å ta seg av ungdomsgruppen. Ny kasserer vil bli valgt.

Orienteringsgruppa:

Formannen, John Olafsson, fortsetter.

Banekomitè:

Fra Fotballgruppa ble ytret ønske om opprettelse av en banekomitè. Dette har ikke vært behandlet av Valgkomitèen. Det var enighet om nødvendigheten av en slik komitè, og

formannen mente det ville være naturlig med representanter fra fotballgruppa og friidrettsgruppa i en eventuell banekomitè.

Et par forslag på kandidater framkom under møtet, men da disse ikke var villige foreslo formannen at Bjørn Kristiansen, som sa seg villig til å være med i en banekomitè, arbeider videre med saken, og at komitéens sammensetning ble godkjent på et styremøte.

Formannens forslag ble godkjent.

6. Diverse.

Generalforsamlingen har ingen eventuelt-post — men følgende ble tatt opp:

Ivar Thoresen påpekte at vanlige medlemmer i Grei, som ikke tilhører en bestemt gruppe, ikke har noe forum for kontakt med foreningen, og mente derfor at Grei burde begynne med medlemsmøter.

Formannen var enig i dette og ville gå inn for at Grei nå begynte å arrangere regelmessige medlemsmøter.

Opplysninger:

Bjørn Kristiansen opplyste at Fotballgrupp hver onsdag fra kl. 18.00—21.00 ville arrangere hyggekvelder med div. aktiviteter åpent for alle medlemmer i alderen 12—16 år. Han mente det var viktig i miljøskapende henseende.

Formannen avsluttet så høst-generalforsamlingen 1975.

Det ble servert kaffe og kaker og kvelden ble avsluttet med bingo.

Sølvi Hagen.

HÅNDBALL

Innendørssesongen 1974/75 sluttet ganske trist for håndballgruppas vedkommende. Vi kom med våre 9 poeng nest sist på tabellen for 5. divisjon, og degradering til 6. divisjon var et faktum.

Vi har nå gått rett ned fra 3. divisjon på den hurtigst mulige måte, dessverre.

I denne anledning vil vi gjerne nevne at 9 av våre faste utøvere nå er 30 år eller eldre, og av disse har 4 vært aktivt med siden herrehåndballen i Grei fikk sin renessanse i 1961. M.a.o. er det nå på tide å fornye vår spillestall ganske radikalt, spesielt hvis foreningen forventer eventuelle store framganger i tiden som kommer.

Allikevel — dagens innstilling blant håndballgutta er den samme som før, det viktigste er ikke å vinne, men å komme unna «kjerring og unger» en gang i uka.

Etter forrige innendørssesong's kalddusj og nedrykking, tok vi fatt på en ukentlig treningskveld på Greibanen.

I løpet av sommeren har vi vært med i 3 turneringer i tillegg til privatkamp mot Kløfta IL på Greibanen — hvor vi forresten vant 13—8.

I månedsskiftet mai/juni ble vi invitert til Skedsmo hvor vi havnet i gruppe med Rollo (tap 7—8) og Lillehammer (tap 6—7).

Lillehammer vant gruppa, med Grei på 3. plass.

Senere på sommeren ble vi innbudt til Ekeberghallen, der Oslo-Kvikkvikk avviklet sin tradisjonelle turnering.

Vårt program var:

Østmarka	tap 6—9
Torpedo (Danmark)	tap 2—9
Fossekalen	tap 6—7

Vår tredje turnering var deltagelse i Ready's åpningscup. Her fikk vi w.o. mot Ski i 1. runde, mens vi var ute av dansen etter tap 5—6 mot Rollo i 2. runde.

Vi har nå kommet i gang med innendørs sesongen for 1975/76 på alvor.

Vi holder hus i Linderudhallen hver onsdag fra kl. 19.45 til kl. 20.45, og alle tenkelige (og utenkelige) håndballutøvere er velkomne!

I skrivende stund har vi avviklet våre to første seriekamper: i 6. divisjonen med følgende resultater:

Grei—Sinsen	13—15
Grei—Smedstua	15—19

Som vanlig har vi kommet noe på etterskudd allerede i serieåpningen, men vi fortviler ikke av den grunn — det er langt, og mye moro, fram til serieavslutningen.

Age Østlie.

TURN

Vi kom sent i gang høsten 1974, foregående styret gikk etter vårsemesteret, og det er ikke gjort i en håndvending å finne folk i dag som vil jobbe uten betaling.

Men vi fikk da noen som er interessert for sakens skyld, disse har også alle sammen gjort en fin jobb for turngruppa tidligere år.

Det er også tungt å drive en gruppe som er på 5 forskjellige skoler. Vi har også voldsom spredning fra 5 år og oppover så langt turnerne selv orker. Vi har 28 partier

fordelt på Ammerud med 7 partier, Rødtvet med 7 partier og Nordtvet med 14. Vi har også en konkurransegruppe som driver på Apalløkkka og Bredtvet.

Vi kan på vanlige partier ikke skille med 1. og 2. plasser, men vi er med i alle fall.

Kretsturnstevner er bare en gang om året, men Greis fane og turnere er der. På juniorstevnet arrangert av Høybråten/Stovner 25. mai fikk våre turnere 4 gull med krans for 7 gangers deltakelse, 3 gull for 6 gangers deltakelse, 9 sølv for 4 gangers deltakelse og 24 bronse for 2 gangers deltakelse.

I Seniorstevnet på Lillestrøm 1. juni deltok 15 damer fra Grei. De fleste garvede deltakere. Ingeborg Utheim har flest stevner bak seg, men vi kommer etter vi andre også.

Dog, vårt arbeide foregår fremfor alt i sal, og der er deltakelsen flerdoblet av stevnedeltakelsen. Bare på Nordtvet skole deltar over 100 damer på mosjonspartiene. Så vi har vår misjon, så absolutt. Da de fleste av styrets medlemmer instruerer er det vanskelig å holde møter, og møter det trengs i høy grad for å koordinere denne gruppa. Vi trener mandag, tirsdag, torsdag og fredag, konkurransegruppa også onsdag og lørdag. Men vi har møteplan for 2 semester ad gangen, gjennomsnittlig en gang i måneden. Vi deler ut brosjyrer over våre treningstilbud hvert semester, ved høst og vårsemesterets begynnelse på samtlige dører i vårt distrikt. Har noen av leserne litt tid til å ofre sier vi hjertelig velkommen.

Bodil Jullum.

FRIIDRETT

GENERELT

Fri-idrettsgruppa har i sesongen bestått av

Kristian Jacobsen,
John Olafsson og
Ivar Thoresen.

Det er et beklagelig faktum at interessen for fri-idrett i GREI ligger langt tilbake å ønske. Dette kan skyldes flere forhold, men jeg tror at vi trygt kan si at fri-idretten har spilt falitt på bekostning av andre, mer populære idretter så om orientering og fotball. (Uten forkleinselse for disse, som jeg begge betrakter som flotte idretter og aktiviteter.) Imidlertid tror jeg at vi kunne ha oppnådd større interesse og bedre deltagelse i fri-idrettsstevner hvis gruppene kunne samarbeide bedre seg imellom, slik at de stadige kollisjoner med de oppsatte terminlister kunne unngås.

Deltagelse i stevner og løp

I sesongen har vi deltatt i følgende stevner og løp:

VIKA-løpet (med 2 gutter)
GRINI-løpet (med 2 gutter)
OPPSAL IF's barnestevne (med 5 gutter) og
GRORUDDALS MESTERSKAPET for jenter og gutter (med 2 gutter).

Arrangørene har dessverre vært sparsomme med utsendelse av resultatlister, slik at alle resultatene ikke er kjent. En unntagelse var GRORUD IL, som sendte ut en komplett liste bare 3 dager etter Groruddalsmesterskapet. Her oppnådde vi føl-

gende resultater:

Lars Aurdal nr. 2 i lengde med 3,83 m og nr. 4 på 60 m med tid 9.4.

Petter Olafsson nr. 3 i kast med l.b. med 44,61 m nr. 4 i lengde med 3,45 m og nr. 5 på 400 m med 1.15.6.

Det er også kjent at Jostein Thoresen ble nr. 4 på 60 m i OPPSAL IF's barnestevne, med tid 9.5, som bare var en fattig tiendel fra 3. plassen.

ARRANGEMENTER

I forbindelse med GREI-DAGENE, arrangerte vi lørdag 31. mai sammen med O-gruppa og SKI-gruppa en stafett over 4 etapper (baneløp, terrengløp, rulleski og O-løp).

18. juni var vi med på arrangementet av GRORUDDALSMESTERSKAPET i fri-idrett for jenter og gutter på Grorud-banen.

27. september avviklet vi klubbmesterskap i fri-idrett for jenter og gutter med 39 deltagere fordelt på 11 jenter og 28 gutter.

IDRETTSMERKEPRØVER

Fra 6. mai og frem til d.d. har det hver tirsdag vært trening og idrettsmerkeprøver på GREI-banen (unnatt juli måned). I tilknytning til merkeprøvene har det også vært arrangert 2 sykkelprøver og 1 gangprøve. Hittil har 17 stk., 12 kvinner og 5 menn, klart kravene, mens 7 stk. ennå gjenstår med 1 eller 2 øvelser.

Fri-idretts sesongen 1975 vil neppe gå over i historien som en av de helt store. Imidlertid gleder vi oss over den lille fremgangen som har vært, og vi håper selvfølgelig at fremgangen vil fortsette også i 1976. Vi vil benytte anledningen til å takke de få som har representert laget utad, og vi vil likeledes få rette en takk

til alle dem som år om annet heljerttet går inn for idrettsmerket.

Vi vil til slutt få henstille til styret i GREI og til en evt. ny fri-idrettsgruppe å ta opp til vurdering hva som kan og bør gjøres for å stimulere interessen for fri-idrett i fremtiden.

Et ønske vil fri-idrettsgruppa få lov å komme med, nemlig at utbedring av løpebanen vil bli prioritert i tiden som kommer.

John Olafsson.

Resultater fra klubbmesterskapet i fri-idrett.

60 M

Jenter 1967:

1. Lisbeth Andreassen	12.5
2. Nina Helene Myhre	13.4
3. Trine Lise Pettersen	13.4
4. Vibeke Carlsson	13.5
5. Trine Kristin Ommen	13.5
6. Hilde Nagel	13.9
7. Gunn Lena Ulvik	14.6

Jenter 1965/66:

1. Kathrine Sunde	11.0
2. Hanne Børresen	11.1

Jenter 1963/64

1. Hilde Starheim	9.5
2. Anne Eriksen	9.6

LENGDE

Jenter 1967:

1. Trine Lise Pettersen	2,44
2. Nina Helene Myhre	2,24
3. Hilde Nagel	2,10
4. Gunn Lena Ulvik	1,86
5. Trine Kristin Ommen	1,74
6. Lisbeth Andreassen	1,65
7. Vibeke Carlsson	1,34

(Obs. Yngste klasse skulle være 1967, men endel av dem som startet i denne klassen var yngre)

Jenter 1965:

1. Kathrine Sunde	2,70
-------------------	------

Jenter 1963/62:

1. Hilde Starheim	3,68
2. Anne Eriksen	3,41

LENGDE

Gutter 1967:

1. Lars E. Jørgensen	2,63
2. Svein R. Eriksen	2,33
3. Roger Simensen	2,26

Gutter 1966:

1. Jostein Thoresen	3,26
2. Kjell Knutsen	3,20
3. Øivind Aalen	3,18
4. Egil Olafsson	2,96
5. Per Erik Karlsen	2,96
6. Roy Krogh	2,03

Gutter 1965:

1. Bjørn Boge	3,49
2. Jan Tore Knoph	3,03
3. Ronny Vestgård	2,80
4. Eivind Henriksen	2,72

Gutter 1964:

1. Petter Olafsson	3,31
2. Jon Kr. Olsen	3,10
3. Gorm Hustad	3,02
4. Anders Rath	3,01
5. Roy Sunde	2,90
6. Jarle Homb	2,88
7. Tommy Krogh	7,83
8. Åge Engebretsen	2,77

Gutter 1963:

1. Kai Lukerstuen	3,65
2. Idar Jørgensen	3,57
3. Lars Aurdal	3,56
4. Roy Jensen	3,53
5. Morten Nykaas	3,31
6. Gjermund Thoresen	3,09
7. Erik Pettersen	2,91

Gutter 1962:

1. Harald Arnesen	3,71
-------------------	------

KAŠT (Liten ball)

Gutter 1967:

1. Lars E. Jørgensen	26,42
2. Svein R. Eriksen	24,88
3. Roger Simensen	23,53

Gutter 1966:

1. Per Erik Karlsen	43,42
2. Egil Olafsson	38,45
3. Øivind Aalen	32,10
4. Jostein Thoresen	31,28
5. Kjell Knutsen	29,87
6. Roy Krogh	14,80

Gutter 1965:

1. Bjørn Boge	45,45
2. Ronny Vestgård	40,72
3. Eivind Henriksen	34,30
4. Jan Tore Knoph	32,92

Gutter 1964:

1. Petter Olafsson	50,34
2. Jon Kr. Olsen	45,15
3. Åge Engebretsen	37,93
4. Jarle Homb	33,97
5. Roy Sunde	31,82
6. Tommy Krogh	31,53
7. Gorm Hustad	28,54

Gutter 1963:

1. Kai Lukerstuen	58,81
2. Idar Jørgensen	58,50
3. Roy Jensen	51,88
4. Erik Pettersen	50,42
5. Morten Nykaas	38,15
6. Lars Aurdal	37,59
7. Gjermund Thoresen	36,10

Gutter 1962:(Kule)

1. Harald Arnesen	6,28
-------------------	------

60 M

Gutter 1967:

1. Lars E. Jørgensen	10.4
2. Svein R. Eriksen	11.4
3. Roger Simensen	11.5

Gutter 1966:

1. Jostein Thoresen	9.6
2. Øivind Aalen	10.0
3. Per Erik Karlsen	10.0
4. Kjell Knutsen	10.1
5. Egil Olafsson	10.7
6. Roy Krogh	12.2

Gutter 1965:

1. Bjørn Boge	10.3
2. Ronny Vestgård	10.4
3. Jan Tore Knoph	11.1
4. Eivind Henriksen	11.2

Gutter 1964:

1. Petter Olafsson	9.7
2. Jon Kr. Olsen	10.2
3. Åge Engebretsen	10.4
4. Anders Rath	10.4
5. Jarle Homb	10.6
6. Tommy Krogh	10.7
7. Gorm Hustad	11.0

Gutter 1963:

1. Idar Jørgensen	9.5
2. Morten Nykaas	9.5
3. Lars Aurdal	9.7
4. Kai Lukerstuen	9.8
5. Roy Jensen	10.0
6. Gjermund Thoresen	10.6
7. Erik Pettersen	10.7

Gutter 1962:

1. Harald Arnesen	9.9
-------------------	-----



Øystein Frilseth (til v.) sammen med John Strange

-Om ikke akkurat et stort skritt for menneskeheten, så i hvert fall et lite skritt fram for norsk bordtennis, står det bl.a. å lese i bladet "Norsk bordtennis", etter at det norske laget var blitt nr.18 av 25 nasjoner i junior-EM i Zagreb.

Med på det norske laget var bl.a. Grei-gutten Øystein Frilseth, som sammen med Ketil Nesse var Norges beste spiller. Øystein tok 10 seire av 15 mulige, og tok bl.a. et sett mot en sovjet-russer.

Øystein er juniorspiller også neste sesong, og selvfølgelig selvsikkert som juniorlandslagsspiller en sesong til.

Flott levert, Øystein!

Følgende Grei-spillere er B-spillere denne sesongen med følgende poengbelastning:

Finn Arnesen 110, Arve Mathisen 0, Thomas Dahl 35, Curt Sigurdson 19, Erling Frilseth 0, Arne Myhre 180, Bente Paulsen 48 og Øystein Frilseth 198. C-spillere: Aug. Fleischer 27, Henning Benterud 171, T. Johannessen 54 og Espen Melby 128.

\$\$\$\$\$\$\$\$\$\$\$\$

ORIENTERING

ORIENTERINGSGRUPPA har i år hatt 421 starter, og sanket i alt 120 premier. 28 løpere har deltatt, av disse er 18 premierte. Flest premier har Morten Hauger tatt (23 på 28 starter), deretter følger Kjell Langmyren med 18 premier på 24 løp og Ragnvald Sannes med 15 av 27 muligheter. På spinnesiden topper Iren Andersen med 12 premier på 30 starter.

I NM for juniorer deltok Grei med Tore Sannes og Jack Grimsrud i den individuelle konkurransen, og trioen Tore Sannes, Jack Grimsrud og Terje Hauger i stafetten.

I HOVEDLØPET var Grei representert med Iren Andersen i D 16, Jan Ivar Starheim i H 15, Kjell Langmyren i H 14 og Ragnvald Sannes i H 13. Sistnevnte ble eneste premierte fra Grei, med sin 14. plass.

GREI har også vært med på en treningskarusell i år, sammen med de øvrige Groruddalslagene Grorud IL, Haugerud, Høybråten/Stovner og Romsås. I alt er det avviklet 10 treningsløp, Grei har stått som arrangør for to av disse.

ÅRETS KLUBBMESTERSKAP hadde deltakelse både av aktive og ikke-aktive, og ble meget spennende. Resultater:

H-12: 1) Morten Hauger og Øyvind Eriksen 56,31.

D-12: 1) Hilde Starheim og Mette Mjelstad 120,50.

H 13-16: 1) Kjell Langmyren 75,05. 2) Ragnvald Sannes 77,50.

3) Jan Ivar Starheim 79,05. 4) Halvor Holvik 118,36. 5) Pål Svensson 192,15.

D-15: 1) Iren Andersen 112,25.

H-17 og eldre: 1) Tore Sannes 92,02. 2) Jack Grimsrud 117,17.

H-35: 1) Asbjørn Hauger 43,00. 2) Stig Svensson 45,30. 3) Arvid Andersen 61,40. 4) Arne Eriksen 65,05.

KLASSE IKKE-AKTIVE:

H 13-16: 1) Morten Stabel Hansen 38,30.

H-35: 1) Arne Knutsen 52,10. 2) Per Henriksen 68,07. 3) Ivar Thoresen 75,20. 4) Ole Aalen 84,55.

Ole Sannes, orienteringsformannen, stod for arrangementet av klubbmesterskapet, og fremhever spesielt klassen for ikke-aktive som positiv. Bare å håpe at enda flere blir med i klubbmesterskapet neste år.

SLUTT-TABELLEN FOR A-LAGET I FOTBALL:



Haslum	14	12-2-0	52-5	26
Rosenhoff	14	11-1-2	51-11	23
Press	14	5-4-5	28-23	14
Furuset	14	6-2-6	23-28	14
Grei	14	3-4-7	22-36	10
Grüner	14	4-2-8	16-33	10
Kolsås	14	4-1-9	22-40	9
Holmen	14	2-2-10	23-61	6

BORDTENNIS

Bordtennisgruppa i Grei sto for arrangementet av bt-landskampen Norge-Finland i Linderudhallen lørdag 22.november, og kom som vanlig utmerket fra oppgaven. Det gjorde også det norske landslaget, som tok revansj fra nederlaget i nordisk mesterskap mot finnene, og vant 5-2. Grei-jenta Bente Paulsen spilte på det norske laget, og tapte sin singlekamp mot Liisi Järvenpää 24-22, 13-21 og 10-21, men i mixed double vant duoen Pål Guttormsen/Bente Paulsen 21-14, 21-16 over finnene Auttjo/Järvenpää. Landskampen ble sendt på TV, og var fin reklame både for Grei, og for bordtennisporten. "Grei-Cup" ble også suksess.

HÅNDBALL

Herrehåndballaget har fått endel nye spillere den seinere tida, bl.a. ny keeper igjen, og en utespiller som har vært tidligere tungvektsbokser. Grei-laget spiller jevnt med de fleste, men laget har problemer med tempoet. Ingen tvil om at endel av spillerne begynner å merke årgangen. Viktigst er imidlertid at det er gøy å delta, om det blir seire eller nederlag. Men selv om det har vært 11-12 spillere på trening i det siste, trenger laget nye spillere. Interesserte er hjertelig velkomne!

Resultatene til nå:

Grei-Døve 22-10, Grei-Lommedalen 11-10, Grei-H-40 10-11, Grei-Sinsen 13-15, Grei-Veitvet 16-20, Grei-Smedstua 18-22, Grei-Korsvoll utsatt.

De 12 rette

1. Skeid,
2. Viking.
3. 1969.
4. 91,72 m.
5. Leif Jenssen og Knut Knudsen.
6. Nederland, 2-1 til Vest-Tyskl.
7. Ivar Formo, Lyn.
8. Thomas Magnusson, Sverige.
9. Karel Kodejska, Tsjekkoslovakia.
10. Frithjof Prydz, Ready. Nr. 4.
11. Strømsgodset.
12. Nadia Comaneci, Romania.

FOTBALL

Fotballtreningen har forlengst begynt, og seniorlagene trener fram til jul en gang pr. uke (onsdager) under Leif Dahls ledelse. Etter jul blir antallet treningskvelder økt. På første trening møtte det 24 spillere.



Som kjent tok A-laget 10 poeng i årets serie (serie over Holmen 6-1, Furuset 2-1 og Kolsås 6-0 samt 2-2 mot Rosenhoff, 1-1 mot Furuset, 1-1 mot Kolsås og 2-2 mot Grüner), og hadde tre lag bak seg på tabellen.

B-laget hadde en svakere sesong, og tok 6 poeng. De tre seirene kom mot Spartacus 3-1, Hosletoppen 3-1 og Øvrevoll, også 3-1.



Resultatene fra treningskampene i år er som følger:

A-laget: Grei-Gjelleråsen 0-4, Grei-Østerdølene 3-2, Grei-Sørli 10-2, Grei-Nittedal 1-7, Grei-Haugerud 10-1, Grei-Romsås 2-0

(1. runde i Groruddalsmesterskapet), Grei-Gjelleråsen 0-1, Grei-Sinsen 3-3, Grei-Høybr./St. 0-2 (2. runde i Groruddalsmesterskapet), Grei-Grei juniorlag 3-1, Grei-Østerdølene 5-4.

B-laget: Grei-Romsås A 0-5, Grei-Grei junior 0-4, Grei-Fagerborg 0-2, Grei-Furuset 1-3 (1. runde i Groruddalsmesterskapet), Grei-KFUM 1-7, Grei-Ullevål 3-1, Grei-Grei old boys 5-4, Grei-Frogg A 3-4, Grei-Posten 0-4, Grei-Vannverket 2-1.

Toppscorer'n

Scoringlisten for A og B-laget sesongen 1975. Antall mål i seriekamper i parentes.

- 1) Thore Gjervig, 20 (6)
- 2) Egil Moen, 18 (5)
- 3) Stein Nørve, 11 (8)
- 4) Egon Jensen, 9 (7)
- 5) Jørn Utheim, 6 (3)
- 6) Kjell Andersen, 4 (4)
- 7) Rune Myhre, 3 (2)
- 7) Per Stabel Hansen, 3 (1)
- 7) Tom Myhre, 3 (0)
- 7) Ragnar Hopmoen, 3 (0)
- 11) Morten Andersen, 2 (2)
- 11) Bjørn Skott, 2 (1)
- 13) Henning Benterud, 1 (0)
- 13) Arild Karlstad, 1 (0)
- 13) Per Kristensen, 1 (0)
- 13) Steinar Skadsdammen, 1 (0)
- 13) Stein Kleven, 1 (0)
- 13) Anders Høylund, 1 (0)
- 13) Arne Thoresen, 1 (1)

NORWAY CUP - LAGENE



Överst småguttlaget 1975. Bak fra venstre: Tom Bergström, Morten Johansen, Ottar Lystad, Ketil Kristiansen, Björn Nilssen, Jack R. Kristiansen. Foran fra venstre: Geir Gulåh, Stig Nyvoll, Remy Inkerstuen, Tore Nilsen, Trond Tingselholm, Trond Berg og trener/lagleder Björn Kristiansen. Nederst guttlaget 1975. Bak fra venstre: Tom Bergström, Lasse Arvlund, Björn Ingebregtsen, Frank Høymoen, Perje Lund, Remy Inkerstuen, Tor A. Helliksrud og trener/lagleder Björn Kristiansen. Foran fra venstre: Ole Andersen, Frank Dahl, Björn Dahl, Tom Andersen og Pål Johansen.

FIN JULEPRESANG



HAR DU GREIS 50 ARS JUBILEUMSBOK?

Det finnes fortsatt et restopplag av den flotte jubileumsboken som ble utgitt i 1969, da Grei var 50 år.

Boken er på 96 sider i stort format, innbundet i helbind av blått kunstsinn, med sølvdekor. En pryd for enhver bokhylle!

Boken forteller om små og store begivenheter i foreningens første 50 år, og er stappfull av fotografier.

Opprinnelig kostet boken kr. 30,—, men vi selger nå de siste eksemplarene til HALV PRIS — KR. 15,—.

Boken kan kjøpes hos Finn Arnesen, Apalløkkveien23



HUSK!

JULETREFEST FOR BARN PÅ APALLÖKKA
SKOLE 5. JANUAR.

VOKSEN-JULETREFEST I KLUBBHUSET
10. JANUAR.

GREIS OMRÅDERENN 18. JANUAR.

VINTERFEST I GRORUD SAMFUNNSHUS
25. JANUAR.

MEDLEMSMÖTE I KLUBBHUSET 11.
FEBRUAR.

VEL MÖTT!

GREI NYTT



ØNSKER ALLE

God Jul

